ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С. АДЫШЕВА ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

17.02.2025  № 3-од

с. Адышево

Об организации работы лагеря с дневным пребыванием детей в

Адышевской средней школе

На основании постановления Администрации Оричевского района Кировской

области "Об организации отдыха,  оздоровления и занятости детей

и молодежи в Оричевском районе в летний период 2025 года» от 15.05.2024

№ 218    ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1 Открыть лагерь с дневным пребыванием детей со 02 июня 2025 года по

25  июня 2025 года при Адышевской средней школе в количестве 80

человек, возрастная группа детей с 7 лет до 11 лет

1.2 Создать четыре отряда;

1.3  Деришеву Дарью Андреевну педагог-организатор, назначить лицом,

осуществляющим общее руководство работой лагеря с дневным

пребыванием детей;

1.4 Лицами, ответственными за организационно-воспитательную работу

отрядами назначить:

Агафонову Наталью Юрьевну, учителя начальных классов;

Белкину Ирину Александровну, учитель начальных классов;

Мамаеву Елену Николаевну учителя начальных классов;

 Халевина Елена Николаевна, социальный педагог;

1.5 На лица, указанные в пунктах 1.3 и 1.4 настоящего приказа возложить

ответственность за жизнь и здоровье детей.

1.6 Установить двухразовый режим питания детей в школьной столовой.

Обеспечить качественное приготовление блюд и С-витаминизации

 2

напитков соответствии с санитарными правилами (ответственная – повар

столовой Костицына Елена Геннадьевна)

1.7 Дерешевой  Д.А. ознакомить с должностными обязанностями

работников лагеря в срок до 31 мая 2025 года. Проводить целевые

инструктажи с записью в журналах «Вводного инструктажа», «На

рабочем месте», «По пожарной безопасности».

1.8  Агафоновой Н.Ю.; Белкиной И.А, Мамаевой Е.Н., Халевиной Е.Н.

проводить с детьми инструктажи по технике безопасности, выполнению

санитарно-гигиенических норм, по правилам дорожного движения, по

правилам пожарной безопасности, на воде, во время проведения

массовых и спортивных мероприятий. Подобные инструктажи

проводить перед проведением каждого мероприятия.

1.9 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           Прощина Е.В.

		2025-05-29T10:21:16+0300
	Прощина Евгения Васильевна
	Я являюсь автором этого документа